- 1 -

中共四川西南航空职业学院委员会文件

西南航院委〔2023〕38号

中共四川西南航空职业学院委员会

关于2023年优秀共产党员、优秀党务工作者

及先进基层党组织拟表彰对象的公示

学院各党总支、直属党支部：

根据《关于印发<中共四川西南航空职业学院委员会评选表

彰优秀共产党员、优秀党务工作者及先进基层党组织工作方案>

的通知》文件精神，学院各党总支、直属党支部进行了评选推荐，

经学院评优领导小组研究评定、学院党委考察、审核，提出四川

西南航空职业学院2023年优秀共产党员、优秀党务工作者和先进

基层党组织拟表彰对象名单。现予以公示 (见附件) 。

如对公示名单有异议，请于 6 月 29 日15:00 前实名向学院

纪委反映。反映情况要客观公正、实事求是。

联系人：姚文琳

联系电话：18380376981

- 2 -

附件：四川西南航空职业学院2023年优秀共产党员、优秀

党务工作者和先进基层党组织拟表彰对象名单

中共四川西南航空职业学院委员会

2023年6月25日

- 3 -

附件

四川西南航空职业学院

2023年优秀共产党员、优秀党务工作者和先进

基层党组织拟表彰对象名单
序号 姓名 性别 所属支部 拟表彰奖项

1 甯利平 女 机务学院学生党支部

优秀共产党员

2 王世群 男 机务学院教工党支部

3 魏铭沁 女 行政直属党支部

4 李晓东 男 行政直属党支部

5 李玲 女 安全学院教工党支部

6 张高强 男 空保学院学生党支部

7 郑媛菱 女 空保学院学生党支部

8 吴永明 男 空港学院学生党支部

9 何凯梨 女 空港学院学生党支部

10 张华虎 男 五专学院直属党支部

11 周嘉远 男 五专学院直属党支部

12 罗建勇 男 空乘学院学生党支部

13 刘鹏 男 空乘学院教工党支部

14 肖洋 女 空乘学院教工党支部

15 叶曾珍 女 国际学院直属党支部

16 易启洪 男 行政直属党支部

优秀党务工作者17 张珊 女 行政直属党支部

18 严良 男 行政直属党支部

- 4 -

19 黄永梅 女 行政直属党支部

20 董明勇 女 安全学院教工党支部

21 韩陶媛 女 空港学院教工党支部

22 聂洪永 男 五专学院直属党支部

23 王天涛 男 空保学院教工党支部

24 高露斌 男 国际学院直属党支部

25 姚文琳 女 机务学院学生党支部

26 机务学院党总支

先进基层党组织27 空中乘务学院党总支

28 空保学院教工党支部